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Pääkirjoitus

Aaro Mäkelä

Puheenjohtaja
Suomen Reserviupseeriliitto

Puheenjohtajan 
tervehdys

Venäjän laajamittainen hyökkäys Ukrai-
naan sekä erilaiset hybriditoimenpiteet 
läntisiä maita vastaan ovat edelleen 
jatkuneet. Turvallisuusympäristöm-
me olosuhteet ovat pitäneet kansalli-
sen puolustuksemme ja vapaaehtoisen 
maanpuolustuksemme asiat vahvas-
ti esillä sekä kansalaiskeskustelussa, 
että arvovalintojen kärjessä. Olosuhteet 
vain vahvistavat päättäväisyyttämme 
itsenäisyytemme ja arvojemme vaali-
miselle. Me osoitamme syvää arvos-
tustamme itsenäisyydestämme, sekä 
osoitamme arvostusta niille tehdyille 
toimille ja turvallisuutemme tekijöille, 
joiden ansiosta saamme elää vahvassa, 
turvallisessa ja vakaassa Suomessa.

Olemme kansakuntana tehneet itse-
näisyyttämme entisestään tukevia 
päätöksiä. Tänä vuonna Suomesta tuli 
Naton täysjäsen 4. huhtikuuta 2023 ja 
vietimme joulukuun alussa ensimmäis-
tä itsenäisyyspäivää Naton täysjäse-
nenä. Jotta emme enää koskaan olisi 
yksin. Nato-jäsenyytemme vahvistaa 
Suomen, Itämeren alueen sekä Poh-

jois-Euroopan vakautta ja turvallisuut-
ta. Samalla meidän vahva puolustus- ja 
kriisinsietokykymme sekä osaamisem-
me vahvistaa Natoa ja liittokunnan yh-
teistä puolustusta. Tärkeänä osana tur-
vallisuustoimiamme olemme tukeneet 
ja tulemme tukemaan vahvasti Ukrai-
naa puolustustautumaan oikeudetonta 
hyökkääjää Venäjää vastaan.

Vahva maanpuolustustahtomme nä-
kyy vahvana yhteisenä haluna osallis-
tua yhteisen turvallisuuden tekemiseen. 
Maanpuolustusjärjestöjen jäsenmäärä 
nousi jo viime vuonna vahvasti ja jäsen-
määrät ovat olleet edelleen tänä vuon-
na vahvassa nousussa. RUL:n jäsen-
määrä kasvaa ja toimintamme kehittyy. 
Yhteisen koulutusorganisaatiomme 
Maanpuolustus MPK:n reserviläisille ja 
kaikille kansalaisille suunnatut vapaa-
ehtoiset koulutusmäärät ovat nousseet 
110–120 tuhanteen koulutuspäivään. 
Osallistumme vapaaehtoisen koulutuk-
sen rakentamiseen erittäin keskeisessä 
roolissa niin oppijoina kuin kouluttajina.
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Pääkirjoitus

Olemme näyttäneet vahvaa suomalais-
ta puolustusosaamistamme monin ta-
voin niin kansainvälisissä sotaharjoituk-
sissa kumppaneidemme kanssa, kuin 
mm. järjestämällä vapaaehtoisvetoi-
sesti kesällä Naton reserviupseerijärjes-
tö CIORin kesäkongressin Helsingissä, 
johon osallistui yli 500 reserviupsee-
ria ja reserviläistä lähes 30 Nato- ja 
kumppanuusmaasta. Samalla olem-
me ottamassa CIORin puheenjohta-
juuden yhteispohjoismaisesti vuosina 
2024–2026. Suomalaista tekemistä 
ja yhteistä osallistumista arvostetaan 
ja ihaillaan syystäkin laajasti. Samalla 
Puolustusvoimien henkilöstön ja reser-
vin yhteistyö on tiivistynyt entisestään 
harjoituksissa, suunnittelussa ja niiden 
ulkopuolella. Yhteistyössä näkyy yhtei-
nen tekeminen, sekä yhteinen sitoutu-
misen, ammattitaidon ja osaamisen ar-
vostus. Sama yhteistyö heijastuu myös 
laajemmin yhteiskuntaan.

Suomessa jokaisella kansalaisella on 
tehtävänsä yhteiskunnan turvallisuu-
den rakentamisessa ja sen toiminnan 
varmistamisessa kaikissa tilanteissa. 
Toimintamme kehittyy arvojemme mu-
kaisesti ja suomalaista turvallisuutta 
tukien. Maanpuolustus, itsenäisyytem-
me puolustus, kuuluu meille kaikille.

Rauhallista joulun aikaa ja hyvää alka-
vaa vuotta 2024!
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Kuten aiemmissa Kenttäposteissakin 
on kerrottu, RUL liittyi kuluneen vuo-
den kesällä Naton reserviupseerijärjes-
tö  CIORin täysjäseneksi. Tämä avasi 
liiton jäsenille useita luottamustehtävä-
paikkoja CIORin organisaatiossa. Aikai-
semmin syksyllä tehdyn ensimmäisen 
hakukierroksen perusteella liiton kan-
sainvälisen toimikunnan puheenjohta-
jaksi valittiin kapt Laura Nyman ja RUL:n 
pääsihteeriksi tulevaan CIOR:n puheen-
johtajatiimiin valittiin kapt Pekka Sillan-
pää. 

Tekemistä kuitenkin riittää, joten kuun 
vaihteessa avattiin kansainvälisten teh-
tävien jatkohaku. Vapaaehtoisia haettiin 
niin kahteen apulaispääsihteerin pes-
tiin kuin CIORin lukuisiin komiteoihin. 
Avoin haku osoittautui menestykseksi 
ja saimme runsaasti hakemuksia, mis-
tä suuri kiitos aktiiviselle kenttäväelle. 
Apulaispääsihteerit sekä liiton edusta-
jat komiteoihin valitaan  tulevan vuo-
den ensimmäisessä liittohallituksen ko-
kouksessa 13. tammikuuta.

Lisäksi jo perinteeksi muodostunee-
na ohjelmanumerona muistutettakoon 
toimintalomakkeen täyttämisestä. Toi-
mintalomaketta on mahdollista täyttää 
pitkin vuotta, mutta monessa yhdistyk-
sessä ja piirissä se tehdään kuitenkin 
mieluummin yhdellä rykäisyllä vuoden-
vaihteen jälkeen. Tärkeintä on kuitenkin 
se, että toimintalomake tulee täyteyksi 
viimeistään 15. tammikuuta.

Toimintalomakkeen täyttämiseksi yh-
distyksen tai piirin luottamushenkilöl-
lä tulee olla tunnukset jäsenportaaliin,  
jonne pääsee liiton verkkosivujen pääsi-
vun oikeasta alakulmasta. Käyttäjätun-
nukset ovat samat, joilla kirjaudutaan 
yhdistyksen tai piirin kotisivuille, mikäli 
kotisivut toimivat liiton tarjoamalla koti-
sivupohjalla. Unohtuneita tai uusia tun-
nuksia voi kysyä toimistosihteeri Tarja 
Haili-Kilpiöltä osoitteesta jasenasiat@
rul.fi. Ohjeet toimintalomakkeen täyttä-
mistä varten löytyvät täältä.

Toimintalomakkeen avulla liitto saa tie-
toonsa jäsenyhdistystensä ja piiriensä 
vuosittaisia toimintoja. Kerätyn tiedon 
perusteella paitsi palkitaan hyvin jäse-
nistöään palvelleita yhdistyksiä, myös 
pyritään vaikuttamaan maan päättäviin 
elimiin maanpuolustukselle suotuisal-
la tavalla. Täytetty toimintalomake on 
myös edellytyksenä sille, että liitosta 
voi saada projektitukea yhdistyksen toi-
minnan kehittämiseen. Toimintapistei-
den perusteella myös jaetaan rahallisia 
toimintapistepalkkioita, jälleen kerran 
ansioituneimmille yhdistyksille.

Kuten mainittua, toimintalomakkeen 
ehtii siis täyttää myös joulun pyhien jäl-
keen. Toivotankin teille siis ennen kaik-
kea levollista joulua ja hyvää uutta vuot-
ta myös omasta puolestani.

Juho Heikkilä
Viestintäkoordinaattori
Suomen Reserviupseeriliitto
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Järjestöasiaa

Toimintalomake ja luottamustehtävät

mailto:jasenasiat%40rul.fi?subject=
mailto:jasenasiat%40rul.fi?subject=
https://www.rul.fi/tiedostopankki/#/40


Kuva-aukeama 1
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Uudenmaan reserviläisinfotilaisuus Porvoossa 15.11.
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Suomen Reserviupseeriliiton huomion-
osoitusjärjestelmään sisältyvät liiton 
pronssinen, hopeinen ja kultainen an-
siomitali sekä kultainen ansiomitali  
soljen kera. Lisäksi yhdistyksillä ja pii-
reillä on mahdollisuus tehdä liitolle esi-
tyksiä valtiollisista kunniamerkeistä.

Liiton omat ansiomitalit

RUL:n ansiomitaliesitysten hakemises-
sa on tähän asti käytetty liiton verkko-
sivuilla olevia Word-lomakkeita. Näistä 
siirrytään loppuvuoden aikana Survey-
pal-lomakkeisiin. Linkit ansiomitalien 
hakulomakkeisiin löytyvät liiton verkko-
sivuilta. Word-lomakkeiden vastaanot-
taminen päättyy vuodenvaihteessa. 

Kullekin ansiomitalille on oma lomak-
keensa. Lomaketta voi käyttää sekä 
yhdistys että piiri. Huomionosoituk-
sen esittäjä saa koosteen esityksestä 
lomakkeelle antamaansa sähköposti-
osoitteeseen. Sama kooste lähtee myös 

piirin puheenjohtajalle puoltoa varten.

Piiri toimittaa puoltolauseen sekä  
kultaisten ansiomitalien kohdalla puol-
tojärjestyksen liiton toimistolle sähkö-
postitse.

RUL:n pronssisen ja hopeisen an-
siomitalin myöntää RUL:n hallitus

• Jäsenyhdistysten ja piirien tekemät 
esitykset tulee toimittaa liiton toimis-
toon piirin puoltamana vähintään viik-
koa ennen liittohallituksen kokousta

RUL kultaisen ansiomitalin ja RUL 
kultaisen ansiomitalin soljen kera 
myöntää puolustusministeri

• Jäsenyhdistysten ja piirien tekemät 
esitykset tulee toimittaa liiton toimis-
toon piirin puoltojärjestyksen kera 15.2 
mennessä. Myöntö on kerran vuodessa, 
päivämäärällä 4.6.

Huomionosoitukset

https://www.rul.fi/jasenille/piirit-ja-yhdistykset/huomionosoitukset/
https://www.rul.fi/jasenille/piirit-ja-yhdistykset/huomionosoitukset/
https://q.surveypal.com/RUL-pronssisen-ansiomitaliesitys
https://q.surveypal.com/RUL-hopeisen-ansiomitaliesitys
https://q.surveypal.com/RUL-kultaisen-ansiomitaliesitys
https://q.surveypal.com/RUL-kultaisen-ansiomitalin-soljen-keraesitys
https://q.surveypal.com/RUL-kultaisen-ansiomitalin-soljen-keraesitys
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Valtiolliset kunniamerkit

Suomen Valkoisen Ruusun ja Suo-
men Leijonan ritarikunnat

Yhdistys, piiri tai liiton puheenjohtajisto 
voi esittää ritarikuntien kunniamerkke-
jä lähettämällä esityksen liittoon 15.2. 
mennessä. Liiton puheenjohtaja, palkit-
semistoimikunnan puheenjohtaja ja toi-
minnanjohtaja päättävät, mitkä esityk-
sistä toimitetaan eteenpäin sekä niiden 
keskinäisen puoltojärjestyksen. Liitto 
voi lähettää korkeintaan 12 esitystä 
eteenpäin. Ritarikunnat myöntävät kun-
niamerkit RUL:n esityksestä aaina päi-
vämäärällä 4.6. Esityslomake ohjeineen 
löytyy täältä.

Vapaudenristin ritarikunta

Yhdistys, piiri tai liiton puheenjohtajisto 
voi esittää Vapaudenristin ritarikunnan 
kunniamerkkejä 15.8. mennessä lä-
hettämällä esityksen liiton toimistoon. 
Liiton puheenjohtaja, palkitsemistoi-
mikunnan puheenjohtaja ja toiminnan-
johtaja päättävät, mitkä esityksistä toi-
mitetaan edelleen ritarikunnalle 31.8. 
mennessä. Ritarikunta myöntää re-
serviläisille kunniamerkit päivämääräl-
lä 6.12. Esityslomake ohjeineen löytyy 
täältä.

Maanpuolustusmitali miekkojen 
kera

Yhdistys, piiri tai liiton puheenjohtajis-
to voi esittää Maanpuolustusmitale-
ja miekkojen kera. Esitysten tulee olla 
liitossa 15.8. mennessä. Päätöksen 

eteenpäin toimitettavista esityksis-
tä tekee liiton työvaliokunta. Liitto voi 
lähettää korkeintaaan kolme esitystä 
eteenpäin. Maanpuolustusmitalitoimi-
kunta myöntää Maanpuolustusmitalit 
miekkojen kera päivämäärällä 4.9.

https://ritarikunnat.fi/
https://vapaudenristinritarikunta.fi/


Kuva-aukeama 2
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Liittovaltuuston kokous Katajanokan kasinolla 25.11.

Lukiolaisten Turpotietäjä-kilpailun finalistit Ostrobotnialla 30.11.
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Reserviläistoiminnan esittelyä Mikkelissä 8.12.

Kokonaisturvallisuusseminaari Tuusulassa 11.11.
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Liiton     
toimikunnat

Reserviupseeriliitolla on useita toimi-
kuntia, jotka tarjoavat asiantuntemus-
ta ja valmistelevat oman hallintoalansa 
piiriin kuuluvia asioita liittohallituksen 
käsiteltäväksi. Useimpiin toimikuntiin 
voi hakea kuka tahansa jäsenyhdistyk-
sen jäsen ja niiden edustajat nimetään 
liittohallituksen toimesta.

Taloustoimikunta

Reserviupseeriliitto rahoittaa toimin-
tansa jäsenmaksuilla, yleisavustuksilla, 
sijoitustoiminnalla sekä muulla varain-
hankinnalla. Taloustoimikunta huolehtii 
siitä, että liiton taloutta ja varallisuut-
ta hoidetaan vastuullisesti ja tuotta-
vasti ja, että talous pysyy kestävällä 
pohjalla myös tulevaisuudessa. Tämän 
ydintehtävänsä lisäksi toimikunta mm. 
valmistelee talousasiat liittohallituk-
selle, valmistelee talousarvion ja tilin-
päätöksen sekä päättää projektitukien 
myöntämisestä jäsenyhdistyksille. Ta-
loustoimikunnan jäsenet toimivat myös 
liiton edustajina liiton toimintaa lähellä 
olevassa Maanpuolustuksen Tuki ry:n 
(MPT) talousvaliokunnassa ja Maan-
puolustusyhtiö Oy:ssa (MPY).

– Kun talousasioiden valmistelu hoide-
taan taloustoimikunnassa, jonka jäse-
nillä on vankka järjestö-, talous- tai sijoi-
tuskokemus, vapautetaan liiton johdon 

aikaa juoksevien asioiden ja aatteellisen 
toiminnan edistämiseen, kertoo toimi-
kunnan puheenjohtaja Matti Riikonen.

Taloustoimikuntaa on kuluvana vuon-
na työllistänyt erityisesti Maanpuolus-
tuksen kannatussäätiön myöntämän 
apurahan turvin toteutettu korotettu 
asehankinta- ja patruunatuki piireille ja 
yhdistyksille. Näistä korotettu asehan-
kintatuki tulee jatkumaan myös tuleva-
na vuonna.

– Satsaus ase- ja patruunatukiin on 
moninkertaistanut asehankintoihin liit-
tyvien projektitukihakemusten määrän. 
On hienoa, että liitto pystyy tällä tavalla 
tukemaan yhdistyksiä aivan ruohonjuu-
ritasolla, Riikonen kertoo.

Toimikunnan kokoonpano 2023

• Maj Matti Riikonen, puheenjohtaja
• Vänr Jari Rantala
• Kapt Petteri Närä
• Ltn Jon Gorschelnik
• Vänr Tuomo Siivinen
• Ylil Jukka Koivisto
• Vänr Pekka Suominen
• Maj Mikko Hörkkö
• Maj Janne Kosonen, sihteeri
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Suomen Reserviupseeriliitto on myön-
tänyt Vuoden maanpuolustusteko 
-tunnustuksen vuonna 2023 Etelä-Sa-
voon Maanpuolustusjärjestöjen reser-
viläisdronehankkeelle. Hanketta johtaa 
Suur-Savon Reserviupseeripiiri ja siinä 
ovat mukana Suur-Savon Reserviläis-
piiri, Kaakkois-Suomen Viestikilta ja 
Maanpuolustuskoulutus MPK. Hank-
keesta käytetään lyhennettä KX-hanke. 

Tunnustuksen myöntämisperustelujen 
mukaan miehittämättömien ilma-alus-
ten ja lennokkien kasvanut ja alati kehit-
tyvä merkitys niin yksityisille kuin julki-
sille toimijoille, niin siviiliviranomaisille 
kuin sotilasviranomaisille ja armeijoille, 
niin tiedustelulle kuin aktiivisille soti-
laallisille toimenpiteille on tunnustettu 
tosiasia ympäri maailmaa. Hankkeessa 
yhdistyvät ennakkoluulottomuus, re-
servin osaamisen hyödyntäminen sekä 
hyvät ja laajat yhteistyöverkostot.

Alun perin Suur-Savon Reserviupseeri-
piirin käynnistämä reserviläisdronehan-
ke laajentui vuoden 2022 aikana laajan 
varautumis- ja maanpuolustustoimijoi-
den joukon yhteishankkeeksi. Hankkeen 
kustannusarvio on noin 170 000 euroa 
ja sisältää varsinaisen dronen lisäksi 
monipuoliset lisälaitteet erikoiskame-
roineen ja tukiasema-autoineen.

Rahoituksen varmistuttua reserviup-

seeripiiri hankki dronen alkuvuodesta 
2023 kotimaiselta Muuramessa toimi-
valta Nordic Drones Oy:ltä. Vuoden 2023 
aikana hankkeen ydinryhmä on saanut 
droneoperaattorikoulutusta ja harjoitel-
lut uudella laitteistolla aktiivisesti.

Dronejärjestelmän käyttökohteita ovat 
esimerkiksi viranomaisten tukeminen 
yhteiskunnalle ja yrityksille elintär-
keiden energia- ja infrajärjestelmien 
vika- ja häiriötilanteiden selvittämises-
sä, pelastus- ja etsintätehtävissä sekä 
erilaisissa ilmasta käsin tehtävissä kar-
toituksissa. Tavoitteena on myös tukea 
vapaaehtoista maanpuolustusta tuke-
malla reserviläisten kouluttamista vaa-
tivien dronejärjestelmien käyttöön.

– Hankkeen muodostuminen useiden 
maanpuolustusjärjestöjen ja -toimijoi-
den yhteiseksi hankkeeksi on ilahdutta-
nut mieltä monta kertaa. Hankittavalla 
dronejärjestelmällä yhdessä jo vireillä 
olevan jatkohankkeen kanssa on pal-
jon annettavaa monille eri toimijoille, 
Suur-Savon Reserviupseeripiirin hanke-
päällikkö Jussi Saarinen toteaa.

Maanpuolustusjärjestöt ovat käynnis-
täneet jatkohankkeen, jossa hankitaan 
virolaisia kiinteäsiipisiä droneja ja jossa 
kehitetään viesti- ja johtamisjärjestel-
miä. Jatkohankkeen kustannusarvio on 
n. 600 000 €.

Suur-Savon dronehanke Vuoden 
maanpuolustusteko 2023
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Jakelu:
jäsenyhdistykset
piirien toiminnanjohtajat ja 
puheenjohtajat
liittovaltuusto
liittohallitus
liiton neuvottelukunta
liiton toimikunnat
RES, MPKL, RESUL ja MPK
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